UFF5

... V;•

•- p_ ••-

 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

PORTARIA n° 0711PROPEPG/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista a delegação de competência do
Magnífico Reitor através da Portaria n° 1500/GR!UFFS/2013, resolve:

Art. 1° DESIGNAR os professores, abaixo mencionados, para
constituírem a Banca Examinadora de Qualificação de projeto da
mestranda no programa do Mestrado Profissional em Educação TATIANE
FERNANDA GOMES intitulada "Pré—Universitário Popular Alternativa:
formação inicial para a docência entre a educação formal e não formal".

Área de concentração: Práticas Educativas

Linha de pesquisa: Pesquisa em Educação Não - formal: Práticas
Político-Sociais

Membros Instituição

Prof. Dr. Thiago Ingrassia Pereira UFFS Orientador / presidente

Prof. Dr. Jerônimo Sartori UFFS Membro Interno

Prof. Dr. Ascísio dos Reis Pereira UFSM Membro Externo

Art. 2° O exame de qualificação será realizado no dia 25 de agosto de
2016, às 14 horas, no auditório do bloco dos professores, do Campus
Erechim da UFFS.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação no Boletim
Oficial da UFFS.

Chapecó, 05 de julho de 2016

Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemed, 2 0  Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

i!.

Pró-
Trevisol
s-Graduação